Et ego Andreas Bryantoun presbiter Sanctiandree dioc
publicus

apostolica et regia auctoritatibus notarius

CART^E ORIGINALES. 155

Instrumentum sasine in favorera Willelmi Rede junioris heredis Alex

andri Rede patris sui

XCII. An Dei nomine Amen pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo septimo mensis Aprilis die decima

tertia personaliter constituta proba mulier Elizabeth Rede relicta

quondam Alexandri Rede ciuis Ciuitatis Brechinensis suam con-

iunctam infeodationem cuiusdam tenementi cum horto et cauda eiusdem

jacentis infra Ciuitatem Brechinensem ex parte occidentali eiusdem

inter terras Ricardi Turing et heredum quondam Thome Cutlair ad

occidentem et terras Alexandri Crawmont ad boream et communem

viam regiam ad orientem et terras Ricardi Wilzamsoun ad austrum

unacum petia terre arabilis cum pertinentiis eidem tenemento pertinenti

in manibus Petri Ceres unius balliuorum dicte Ciuitatis Brechinensis

per fustem et baculum resignauit Quaquidein resignatione sic

facta idem balliuus saisinam et possessionem hereditariam

dicti tenementi horti et petie terre arabilis honorabili viro Willel-

mo Red seniori ciui Ciuitatis Brechinensis legitimo actornato etiam

honorabilis viri Willelmi Rede junioris ciuis dicte Ciuitatis filii et

heredis quondam Alexandri Rede ciuis eiusdem Ciuitatis Acta

erant hec apud Ciuitatem Brechinensem super fundum tenementi pre-

dicti presentibus ibidem discretis viris Willelmo Scot Johanne

Ricardi Normanno Lesly Johanne Sadillar Ricardo Rede ciuibus dicte

Ciuitatis et Thoma Marr sergeando cum diuersis aliis

Et ego Valterus Clerk Presbiter Brechinensis dioc

publicus auctori-

tatibus apostolica et regali notarius

156 CART^E ORIGINALES.

Instrumentum sasine in favorem Johannis Rede capellani fratris predict!

Willelmi Rede junioris

XCIII. In Dei nomine Amen pateat euidenter quod anno Incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo septimo mensis vero Aprilis die

decima quinta personaliter constitutes Willelmus Rede junior

filius et heres quondam Alexandri Rede ciuis Ciuitatis Brechinensis

quoddam tenementum [No. XCII.] in manibus honorabilis viri

Petri Seras unius balliuorum dicte Ciuitatis Brechinensis in fauorem

domini Johannis Rede fratris sui per fustem et baculum resignauit

Quaquidem resignatione sic facta idem balliuus saisinam et

possessionem hereditariam dicti tenementi discrete viro domino

Johanni Rede capellano fratri germane ipsius Willelmi Rede junioris

tradidit et in signum status et saisine per eum sic tradite